UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
SECRETARIA EXECUTIVA E DE ÓRGÃOS COLEGIADOS

PORTARIA Nº 701/2024, DE 05 DE JUNHO DE 2024

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ, no
uso das atribuições que lhe conferem o art. 11, § 1º da Lei nº
13.635, de 20 de março de 2018, bem como o Decreto
Presidencial, de 30 de janeiro de 2024, publicado no Diário
Oficial da União em: 31/01/2024, Edição: 22, Seção: 2, Página: 1,
o qual nomeia o Reitor da Universidade Federal de Jataí (UFJ),
conforme disposto na Portaria n.º 376/2023/UFJ, de 02/05/2023,
tendo em vista o que consta no Processo nº 23854.004376/2024-
23, RESOLVE:

I - Designar a Assistente Social KAELLEN OLIVEIRA

DOS SANTOS, Matrícula nº 1381674/Siape, lotada na Pró-
Reitoria de Assuntos Estudantis; Assistente Social LÍLIAN
RODRIGUES, Matrícula nº 1594986/Siape, lotada na Pró-Reitoria
de Assuntos Estudantis; Professor FERNANDO HENRIQUE
CRISTOVAN, Matrícula nº 1844899/Siape, lotado no Instituto de
Ciências Exatas e Tecnológicas e a Assistente em Administração
KELLY CRISTINA SILVA PRADO , Matrícula nº 3387221/Siape,
lotada na Pró-Reitoria de Pós-Graduação, pertencentes ao quadro
de pessoal da Universidade Federal de Jataí, para sob a
presidência da primeira comporem a Comissão de Verificação
da Realidade Socioeconômica, para atuarem nas atividades
d o EDITAL PRPG/UFJ - N° 03/2024, a partir de 05 de junho de
2024 até 05 de agosto de 2024.

Documento assinado eletronicamente por CHRISTIANO
PERES COELHO, Reitor da Universidade Federal de
Jataí/UFJ, em 06/06/2024, às 10:09, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?

PORTARIA 701/2024 (0291620)         SEI 23854.004376/2024-23 / pg. 1

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0291620 e o código CRC
7E8E78A2.

Referência: Processo nº
23854.004376/2024-23 SEI nº 0291620

PORTARIA 701/2024 (0291620)         SEI 23854.004376/2024-23 / pg. 2